Recreatoernooi Acro
12/01/2019 - 13/01/2019 / Berkenbos

gymfed

RECREA - 8-14+ JAAR DUQO'S - ALLROUND BREVETTEN

recrea
toernooien

BIB PARTICIPANT CLUB
41 VAN CRAENENBROECK Bente AMBITIOUS PRO GYMNASTICS
DE BLESER Mauranne
43 VERVAET Kara TURNKRING OOSTAKKER
DE COCK Yana
47 GOH Charlotte GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
DE WAELE Bo
51 BRAEKEVELD Delphine GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
DUPREZ Louise
50 HELLEMONS Isabelle TK EDELWEISS STABROEK vzw
DAUSY Frauke
53 VAN CAMP Evi RELAX BORSBEEK
CHAUVIER Adalina
501 GKANATSIOS Shana K.T. GEMS DIEPENBEEK
VANDEBEEK Amelie
502 GIOTS, Thomas K.T. GEMS DIEPENBEEK
BUSSE Ella
506 LEMEY Elly GYMCLUB ALTIS EEKLO
GOETHALS BRITT
44 JANSEN Roos GYM MOL vzw
VAN BOCXLAER Amber
49 FORSYTH Roos PRO PATRIA WIJGMAAL
CELIS Michelle
52 ALINE Ostyn PRO PATRIA WIJGMAAL
GOYENS Faya
500 LAMBRICHTS Emma K.T. GEMS DIEPENBEEK

VANDORMAEL Mila

RECREA - 8-14+ JAAR DUO'S - ALLROUND

PLACE PARTICIPANT COMBINATIE
@ GOH Charlotte diff
DE WAELE Bo art
GYMCLUB WAARSCHOOT vzw exec
47 pen
T
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0.000
3.900
8.150
0.000

12.050

AWARD

Goud

Goud

Goud

Goud

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Brons

Brons

Brons

Brons

TOTAL

12.050
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PARTICIPANT

VAN CRAENENBROECK Bente
DE BLESER Mauranne
AMBITIOUS PRO GYMNASTICS
41

VERVAET Kara

DE COCK Yana
TURNKRING OOSTAKKER
43

BRAEKEVELD Delphine
DUPREZ Louise

GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
51

GKANATSIOS Shana
VANDEBEEK Amelie
K.T. GEMS DIEPENBEEK
501

LEMEY Elly

GOETHALS BRITT
GYMCLUB ALTIS EEKLO
506

VAN CAMP Evi
CHAUVIER Adalina
RELAX BORSBEEK
53

HELLEMONS Isabelle

DAUSY Frauke

TK EDELWEISS STABROEK vzw
50

GIOTS Thomas

BUSSE Ella

K.T. GEMS DIEPENBEEK
502

JANSEN Roos

VAN BOCXLAER Amber
GYM MOL vzw

44
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COMBINATIE

diff
art
exec
pen
T

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

0.000
3.850
8.300
0.300

11.850

0.000
3.750
8.100
0.000

11.850

0.000
4.050
8.050
0.300

11.800

0.000
3.350
7.900
0.000

11.250

0.000
3.650
7.700
0.300

11.050

0.000
3.700
7.400
0.100

11.000

0.000
3.150
8.050
0.300

10.900

0.000
3.650
7.550
0.300

10.900

0.000
3.550
7.650
0.900

10.300

TOTAL

11.850

11.850

11.800

11.250

11.050

11.000

10.900

10.900

10.300
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PARTICIPANT

ALINE Ostyn

GOYENS Faya

PRO PATRIA WIJGMAAL
52

LAMBRICHTS Emma
VANDORMAEL Mila
K.T. GEMS DIEPENBEEK
500

FORSYTH Roos

CELIS Michelle

PRO PATRIA WIJGMAAL
49
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COMBINATIE

diff
art
exec
pen
T

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

TOTAL

0.000
3.350
7.300
0.600

10.050 10.050

0.000
3.050
7.600
0.900

9.750 9.750

0.000
3.150
6.850
1.600

8.400 8.400
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RECREA - 8-14+ JAAR GROEPEN - ALLROUND BREVETTEN

BIB

54

60

57

59

64

503

55

56

58

61

62

63

504

505

gymfed

recrea
toernooien

PARTICIPANT

DE PRAETER Marieke
D'HAESE Maite
VANCAUWENBERGHE Fien

HENDRIX Kaat
HENDRIX Berit
CUYVERS Nella

NYS Nena
FRENAY Joelie
MAES Nikita

VAN ESSER Bo
VANDERFEESTEN Silke
VENDRIX Minne

ZAREI Nilofar
HAMID Layla
VAN DEN BUSSCHE Elise

MEYERS Margaux
HERMANS Gitte
CROUGHS Axana

LAMEIRE Oriana
CEYSSENS Faye
DHOOGE Selina

OBEN Xana
PIETERS Jolien
DILLEN Leonie

PEETERS To
SINNAEVE Zoe
HANSEN Liv

LUYCKX Dina
VAN MEENSEL Marie
JANSEN Lisse

CAUWENBERGHS Britt
CLAEYS Marieke
VAN GENECHTEN Dorien

DE RUYSSCHER Lynn
CLAES Elien
BRUYNEEL Sienna

MAES Kyra
IMIK Lien
ROGIERS Jada

VANSPAUWEN Dorien
VANGELOOVEN Silke
REYNDERS L Ene
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CLUB

TURNCLUB PEGASUS DRONGEN

GYM MOL vzw

TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw

TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw

TK EDELWEISS STABROEK vzw

K.T. GEMS DIEPENBEEK

GYMCLUB WAARSCHOOT vzw

TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw

GYM MOL vzw

GYM MOL vzw

GYM MOL vzw

GYMCLUB VGL NIEL

K.T. GEMS DIEPENBEEK

K.T. GEMS DIEPENBEEK

page 4 of 1

AWARD

Goud

Goud

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons
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RECREA - 8-14+ JAAR GROEPEN - ALLROUND

PLACE PARTICIPANT COMBINATIE TOTAL

o HENDRIX Kaat diff 0.000

HENDRIX Berit art 3.850

CUYVERS Nella exec 7.900

GYM MOL vzw pen 0.100

60 T 11650 11.650
@  DEPRAETER Marieke diff 0.000

D'HAESE Maite art 3.650

VANCAUWENBERGHE Fien exec 8.000

TURNCLUB PEGASUS DRONGEN pen 0.100

54 T 11550 11.550
©® NYSNena diff 0.000

FRENAY Joelie art 3.600

MAES Nikita exec 7.800

TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw pen 0.100

57 T 11.300 11.300
@ VANESSERBo diff 0.000

VANDERFEESTEN Silke art 3.600

VENDRIX Minne exec 7.950

TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw pen 0.400

59 T 11.150 11.150
©®  zAREINilofar diff 0.000

HAMID Layla art 3.550

VAN DEN BUSSCHE Elise exec 7.950

TK EDELWEISS STABROEK vzw pen 0.400

64 T 11.100 11.100
@®  MEYERS Margaux diff 0.000

HERMANS Gitte art 3.550

CROUGHS Axana exec 7.550

K.T. GEMS DIEPENBEEK pen 0.000

503 T 11100 11.100
© MAESKyra diff 0.000

IMIK Lien art 3.650

ROGIERS Jada exec 7.200

K.T. GEMS DIEPENBEEK pen 0.100

504 T 10.750 10.750
@ PEETERS To diff 0.000

SINNAEVE Zoe art 3.750

HANSEN Liv exec 7.250

GYM MOL vzw pen 0.300

58 T 10.700 10.700
Q DE RUYSSCHER Lynn diff 0.000

CLAES Elien art 3.250

BRUYNEEL Sienna exec 7.800

GYMCLUB VGL NIEL pen 0.600

63 T 10.450 10.450
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PARTICIPANT

VANSPAUWEN Dorien

VANGELOOVEN Silke

REYNDERS L Ene

K.T. GEMS DIEPENBEEK
505

LAMEIRE Oriana

CEYSSENS Faye

DHOOGE Selina

GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
55

CAUWENBERGHS Britt
CLAEYS Marieke

VAN GENECHTEN Dorien
GYM MOL vzw

62

LUYCKX Dina

VAN MEENSEL Marie
JANSEN Lisse

GYM MOL vzw

61

OBEN Xana

PIETERS Jolien

DILLEN Leonie

TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
56
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COMBINATIE

diff
art
exec
pen
T

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

0.000
3.700
7.450
0.900

10.250

0.000
3.550
7.300
0.600

10.250

0.000
3.750
7.300
1.000

10.050

0.000
3.600
7.000
0.600

10.000

0.000
3.450
7.500
1.400

9.550

TOTAL

10.250

10.250

10.050

10.000

9.550
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RECREA - 8-18+ JAAR DUO'S - ALLROUND BREVETTEN

BIB PARTICIPANT CLUB AWARD

68 GAGLIARDI Vanessa TURNCLUB DESEM-HAROP GENK Goud
RICHARD Axelle

74  COLLIER Jellica VERTO PUURS Goud
MOERNAUT Kato
76 VAN LINDEN Rinus KON. WOMMELGEMSE TURNERS Goud

VAN CLEEMPUT Kato

42 BAERT Eveline RELAX BORSBEEK Zilver
LENAERTS Linde

65 DE VLIEGER Yana RITMICA vzw Zilver
MUCZKA Amelie

66 DAEMS Amber ZEESTERN IMMACULATA vzw Zilver
BREEM Lani

67 BUCKENS ALEXIA RAP & VRANK EVERGEM Zilver
LOUAGE DAGMAR

69 VAN TICHELEN Magali GYMPULS ESSEN Zilver
BOL Victoria

71 MAES MAAIKE RITMICA vzw Zilver
UYTTERSCHAUT Hanne

73 VAN DE WILLE Sarah TURNKRING OOSTAKKER Zilver
MARTIN Elise

79 VAN DEN NOORTGATE Oona WILD GYM Zilver

VAN GORP Stien

80  MERTENS Macy GYMCLUB VGL NIEL Zilver
CHARLE Selina

81  MATTHUS Jenny CREATIVA SCHELLE Zilver
DE BUYSSCHER Nina

70 VAN DER KLOOT Fauve GYMPULS ESSEN Brons
NELEN Hanne

75 VAN WALLE SENNE GYMNO vzw KIELDRECHT Brons
CLARIJS LISA
77 VAN DEN BROECK Anouk 2THE POINT GYM AND DANCE Brons

VAN COLEN Lien

78 PAELINCKX Joline 2THE POINT GYM AND DANCE Brons
SCHREUDER Tiara
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RECREA - 8-18+ JAAR DUO'S - ALLROUND

PLACE

PARTICIPANT

GAGLIARDI Vanessa

RICHARD Axelle

TURNCLUB DESEM-HAROP GENK
68

VAN LINDEN Rinus

VAN CLEEMPUT Kato

KON. WOMMELGEMSE TURNERS
76

COLLIER Jellica
MOERNAUT Kato
VERTO PUURS
74

VAN DEN NOORTGATE Oona
VAN GORP Stien

WILD GYM

79

DE VLIEGER Yana
MUCZKA Amelie
RITMICA vzw

65

BUCKENS ALEXIA
LOUAGE DAGMAR

RAP & VRANK EVERGEM
67

VAN TICHELEN Magali
BOL Victoria
GYMPULS ESSEN

69

MAES MAAIKE
UYTTERSCHAUT Hanne
RITMICA vzw

71

MATTHUS Jenny

DE BUYSSCHER Nina
CREATIVA SCHELLE
81
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COMBINATIE

diff
art
exec
pen

T

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

0.000
3.900
8.050
0.000

11.950

0.000
3.400
8.300
0.000

11.700

0.000
3.550
8.250
0.100

11.700

0.000
3.250
8.050
0.000

11.300

0.000
3.350
7.950
0.000

11.300

0.000
3.500
7.900
0.100

11.300

0.000
3.350
7.850
0.000

11.200

0.000
3.350
7.600
0.000

10.950

0.000
3.300
7.600
0.000

10.900

TOTAL

11.950

11.700

11.700

11.300

11.300

11.300

11.200

10.950

10.900

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

PLACE

Copyright www.gymfed.be /16/01/2019 - 9:52

gymfed

recrea
toernooien

PARTICIPANT

BAERT Eveline
LENAERTS Linde
RELAX BORSBEEK
42

DAEMS Amber

BREEM Lani

ZEESTERN IMMACULATA vzw
66

VAN DE WILLE Sarah
MARTIN Elise
TURNKRING OOSTAKKER
73

MERTENS Macy
CHARLE Selina
GYMCLUB VGL NIEL
80

VAN DER KLOOT Fauve
NELEN Hanne
GYMPULS ESSEN

70

PAELINCKX Joline
SCHREUDER Tiara

2THE POINT GYM AND DANCE
78

VAN DEN BROECK Anouk

VAN COLEN Lien

2THE POINT GYM AND DANCE
77

VAN WALLE SENNE
CLARIJS LISA

GYMNO vzw KIELDRECHT
75
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COMBINATIE

diff
art
exec
pen
T

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen
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0.000
3.400
7.550
0.100

10.850

0.000
3.350
7.500
0.000

10.850

0.000
3.400
7.500
0.300

10.600

0.000
3.350
7.450
0.300

10.500

0.000
3.350
7.200
0.300

10.250

0.000
3.250
7.050
0.300

10.000

0.000
3.250
6.600
0.300

9.550

0.000
2.850
6.700
0.600

8.950

TOTAL

10.850

10.850

10.600

10.500

10.250

10.000

9.550

8.950
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RECREA - 8-18+ JAAR GROEPEN - ALLROUND BREVETTEN

BIB

83

87

89

84

85

88

RECREA - 8-18+ JAAR GROEPEN - ALLROUND

PLACE

gymfed

recrea
toernooien

PARTICIPANT

FRANKEN Ysaura
DINGEMANS Lien
SEGERS Jolien

CLOOSTERMANS LOBKE
VEREECKEN YARIS
RUFFAI BEBELLE

HEMELSOET MAITE
DE BRUYCKERE DEBORAH
PRAET JADE

THYSBAERT Nele
ROEF Geike
WALSCHAERTS Kato

SWOLFS Kato
VAN BAELEN Loena
JANSSEN Luna

HELSEN Lila
DE WOLF Maya
CLAESSENS Indra

PARTICIPANT

HEMELSOET MAITE

DE BRUYCKERE DEBORAH
PRAET JADE

RAP & VRANK EVERGEM
89

FRANKEN Ysaura
DINGEMANS Lien

SEGERS Jolien

TK EDELWEISS STABROEK vzw
83

CLOOSTERMANS LOBKE
VEREECKEN YARIS
RUFFAI BEBELLE

RAP & VRANK EVERGEM
87

HELSEN Lila

DE WOLF Maya

CLAESSENS Indra

KON. WOMMELGEMSE TURNERS
88
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CLUB

TK EDELWEISS STABROEK vzw

RAP & VRANK EVERGEM

RAP & VRANK EVERGEM

K.K.T.Z. APOLLO vzw ANTWERPEN

GYM MOL vzw

KON. WOMMELGEMSE TURNERS

COMBINATIE

diff
art
exec
pen
T

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

page 10 of 1

0.000
4.000
8.050
0.000

12.050

0.000
3.700
7.700
0.000

11.400

0.000
3.450
7.750
0.000

11.200

0.000
3.150
7.250
0.300

10.100

AWARD

Goud

Goud

Goud

Brons

Brons

Brons

TOTAL

12.050

11.400

11.200

10.100
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PARTICIPANT

SWOLFS Kato

VAN BAELEN Loena
JANSSEN Luna
GYM MOL vzw

85

THYSBAERT Nele

ROEF Geike

WALSCHAERTS Kato

K.K.T.Z. APOLLO vzw ANTWERPEN
84
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COMBINATIE

diff
art
exec
pen
T

diff
art
exec
pen

TOTAL

0.000
3.600
6.900
0.400

10.100 10.100

0.000
3.300
6.950
0.300

9.950 9.950
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BIB

10

11

12

13

gymfed

recrea
toernooien

PARTICIPANT

AESAERT Minne
DHOOGE Gerome

VAN EEMEREN Fynn
BENAISSA Nora

VAN DEN BOSCH Jelle
WOUTERS Chiara

MENTEN Sien
PIRILLO Gioia

DE BACKER Oona
DE PETTER Thomas

SPOOREN Maxime
AIT BOUSSAID Nora

RAES Juliette
COX Serafien

VANKEIRSBILCK Renee
DE MORAIS Lura

HANTSON Noor
VAN DE WALLE MAITE

VANDERMAESEN Ferre
DE RIDDER Lander

KUNSTEK Zita
TOMAS Nina

DE ROY Flo
SENTOBIN Lena

DANNEELS Romy
FRANCK IRINI

RECREA - 8-14 JAAR DUO'S - ALLROUND

PLACE

PARTICIPANT

VAN DEN BOSCH Jelle
WOUTERS Chiara
A.R.K. LILLE

8
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CLUB

OTM GENT vzw

VOLHARDING BERCHEM

A.R.K.LILLE

TURNCLUB DESEM-HAROP GENK

K.T. AALST

TURNCLUB DESEM-HAROP GENK

TURNCLUB PEGASUS DRONGEN

TURNKRING OOSTAKKER

OTM GENT vzw

TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw

VOLHARDING BERCHEM

VOLHARDING BERCHEM

OTM GENT vzw

page 10of 8

COMBINATIE

diff
art
exec
pen
T

AWARD

Goud

Goud

Goud

Goud

Zilver

Zilver

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

TOTAL

0.000
3.850
8.450
0.000

12.300 12.300
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PARTICIPANT

MENTEN Sien

PIRILLO Gioia

TURNCLUB DESEM-HAROP GENK
9

VAN EEMEREN Fynn
BENAISSA Nora
VOLHARDING BERCHEM
4

AESAERT Minne
DHOOGE Gerome
OTM GENT vzw

2

DE BACKER Oona
DE PETTER Thomas
K.T. AALST

6

SPOOREN Maxime

AIT BOUSSAID Nora

TURNCLUB DESEM-HAROP GENK
10

KUNSTEK Zita

TOMAS Nina
VOLHARDING BERCHEM
1

DE ROY Flo

SENTOBIN Lena
VOLHARDING BERCHEM
12

HANTSON Noor

VAN DE WALLE MAITE
OTM GENT vzw

5

RAES Juliette

COX Serafien

TURNCLUB PEGASUS DRONGEN
1
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COMBINATIE

diff
art
exec
pen
T

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

0.000
3.750
8.150
0.000

11.900

0.000
3.350
8.350
0.100

11.600

0.000
3.350
8.200
0.000

11.550

0.000
3.200
8.100
0.000

11.300

0.000
3.300
7.800
0.000

11.100

0.000
3.100
7.850
0.100

10.850

0.000
3.150
7.700
0.000

10.850

0.000
3.200
7.750
0.300

10.650

0.000
2.950
7.850
0.300

10.500

TOTAL

11.900

11.600

11.550

11.300

11.100

10.850

10.850

10.650

10.500
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gymfed

PLACE  PARTICIPANT COMBINATIE TOTAL

@  VANDERMAESEN Ferre diff 0.000
DE RIDDER Lander art 3.100
TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw exec 7.100
7 pen 0.000

T 10.200 10.200
@  DANNEELS Romy diff 0.000
FRANCK IRINI art 3.000
OTM GENT vzw exec 7.850
13 pen 0.700

T 10.150  10.150
@  VANKEIRSBILCK Renee diff 0.000
DE MORAIS Lura art 3.250
TURNKRING OOSTAKKER exec 7.500
3 pen 0.600

T 10.150  10.150
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RECREA - 8-14 JAAR GROEPEN - ALLROUND BREVETTEN

BIB

19

21

27

32

33

35

17

22

25

26

31

39

16

18
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PARTICIPANT

VLEUGELS Sien
BANSE Yenenga
BERTELS Line

STEUTELINGS Flore
HOUBRIX Floor
RODIERS Noor

DE BOCK MAITE
LOOMANS Mariet
AMERICA HANNE

VAN VLIERBERGHE Dot
VANDEN BROEK Maya
DALEMANS Alyssa

VAN DE WAETER Tille
MARIEN Floor
BELLENS Leni

VAN ENGELGEM Jozefien
DE BRUYN Kira
VAN VLIERBERGHE Ella

GOUDEPENNE ESE
VERMEULEN MARIE
WYTINCK MAITE

WATHIONG Margot
VANSPAUWEN Gitte
WUYTENS Noor

CLAES Maud
THEUNISSEN Lara
GAUER Maite

BAEKE Nel
VERSTRAETE Amelie
VAN HOLDERBEKE Britt

LUFIMPADIO EUNICE DANIELLE

YAKISIR YADE
VERDYK ELICIA

DHANENS Lucie
NACHTERGAELE Casey
ROEGIS Emma

BUCUMI Fien
DE REUCK Emma
FOLLON Mila

MARTENS Kaaro
JACQUET Amelie
BLEYS Elin

CLUB

A.R.K.LILLE

TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw

TURNKRING ALKEN

VOLHARDING BOOM

A.RK.LILLE

VOLHARDING BOOM

RAP & VRANK EVERGEM

TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw

ALANTE vzw HOUTHALEN

GYMCLUB ALTIS EEKLO

RUST ROEST SINT-NIKLAAS

OTM GENT vzw

PRO PATRIA WIJGMAAL

KON. WOMMELGEMSE TURNERS

page 4 of 8

AWARD

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Brons

Brons

created with ScoreExpress
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BIB

20

23

24

28

29

30

34

36

37

38

40

RECREA - 8-14 JAAR GROEPEN - ALLROUND

PLACE

Copyright www.gymfed.be /16/01/2019 - 9:40

gymfed

recrea
toernooien

PARTICIPANT

VAN MAELE Febe
GRUNEWALD Manon
YILMAZ Selinay

DAMS Femke
JANSSENS Jana
QUAGHEBEUR Renee

LETENS Maya
HENDRIX Fien
SIMONS Noore

HONRAET Noa
WOUTERS Lene
T'JAMPENS Fleur

WILLEMS Sienna
SCHREURS Leni
JEUNEN Lyana

VANDERKELEN Elodie
DEGROOTE Yulin
MORTIER Kyana

VAN DE VELDE Kaat
MATTHEUS Fawni
JANSSENS LENI

DE MOL SENTE

VAN DE SOMPEL ZENOBIA

VAN DE VOORDE LIV

VAN KERCKHOVEN Cloe

WOUTERS Emma
VAN HERCK Camila

HUYBRECHTS Steffi
BODEN Lore
DRIESENS Imke

NASTIC Maja
MOEYS Ine
VERHAERT Renee

PARTICIPANT

VAN ENGELGEM Jozefien

DE BRUYN Kira

VAN VLIERBERGHE Ella
VOLHARDING BOOM
35

Recreatoernooi Acro
12/01/2019 - 13/01/2019 / Berkenbos

CLUB

OTM GENT vzw

KON. WOMMELGEMSE TURNERS

TK EDELWEISS STABROEK vzw

TURNKRING OOSTAKKER

TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw

OTM GENT vzw

TK WERCHTER

RUST ROEST SINT-NIKLAAS

KON. WOMMELGEMSE TURNERS

TK EDELWEISS STABROEK vzw

WILD GYM

COMBINATIE

diff
art
exec
pen
T

page 5 of 8

0.000
4.550
8.500
0.000

13.050

AWARD

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

TOTAL

13.050
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gymfed

recrea
toernooien

PARTICIPANT

VAN VLIERBERGHE Dot
VANDEN BROEK Maya
DALEMANS Alyssa
VOLHARDING BOOM
32

STEUTELINGS Flore
HOUBRIX Floor

RODIERS Noor

TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
21

VLEUGELS Sien
BANSE Yenenga
BERTELS Line
A.R.K. LILLE

19

VAN DE WAETER Tille
MARIEN Floor
BELLENS Leni

A.R.K. LILLE

33

DE BOCK MAITE
LOOMANS Mariet
AMERICA HANNE
TURNKRING ALKEN
27

LUFIMPADIO EUNICE DANIELLE
YAKISIR YADE

VERDYK ELICIA

RUST ROEST SINT-NIKLAAS

31

CLAES Maud
THEUNISSEN Lara

GAUER Maite

ALANTE vzw HOUTHALEN
25

BAEKE Nel
VERSTRAETE Amelie
VAN HOLDERBEKE Britt
GYMCLUB ALTIS EEKLO
26

WATHIONG Margot
VANSPAUWEN Gitte
WUYTENS Noor

TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
22

Recreatoernooi Acro
12/01/2019 - 13/01/2019 / Berkenbos

page 6 of 8

COMBINATIE

diff
art
exec
pen
T

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

0.000
4.300
8.550
0.000

12.850

0.000
4.000
8.600
0.000

12.600

0.000
4.050
8.450
0.000

12.500

0.000
3.950
8.450
0.000

12.400

0.000
3.950
8.450
0.000

12.400

0.000
3.650
8.250
0.000

11.900

0.000
3.450
8.250
0.000

11.700

0.000
3.550
8.150
0.000

11.700

0.000
3.800
7.850
0.000

11.650

TOTAL

12.850

12.600

12.500

12.400

12.400

11.900

11.700

11.700

11.650
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gymfed

recrea
toernooien

PARTICIPANT

DHANENS Lucie
NACHTERGAELE Casey
ROEGIS Emma

OTM GENT vzw

39

GOUDEPENNE ESE
VERMEULEN MARIE
WYTINCK MAITE

RAP & VRANK EVERGEM
17

VAN MAELE Febe
GRUNEWALD Manon
YILMAZ Selinay
OTM GENT vzw

20

HONRAET Noa
WOUTERS Lene
TJAMPENS Fleur
TURNKRING OOSTAKKER
28

DE MOL SENTE

VAN DE SOMPEL ZENOBIA
VAN DE VOORDE LIV

RUST ROEST SINT-NIKLAAS
36

VAN KERCKHOVEN Cloe
WOUTERS Emma

VAN HERCK Camila

KON. WOMMELGEMSE TURNERS
37

DAMS Femke

JANSSENS Jana

QUAGHEBEUR Renee

KON. WOMMELGEMSE TURNERS
23

HUYBRECHTS Steffi

BODEN Lore

DRIESENS Imke

TK EDELWEISS STABROEK vzw
38

NASTIC Maja
MOEYS Ine
VERHAERT Renee
WILD GYM

40

Recreatoernooi Acro
12/01/2019 - 13/01/2019 / Berkenbos

page 7 of 8

COMBINATIE

diff
art
exec
pen
T

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

0.000
3.550
8.000
0.000

11.550

0.000
3.650
7.900
0.000

11.550

0.000
3.550
8.100
0.300

11.350

0.000
3.350
7.850
0.000

11.200

0.000
3.400
7.800
0.000

11.200

0.000
3.600
7.600
0.000

11.200

0.000
3.200
7.850
0.000

11.050

0.000
3.300
7.750
0.000

11.050

0.000
3.750
7.550
0.300

11.000

TOTAL

11.550

11.550

11.350

11.200

11.200

11.200

11.050

11.050

11.000

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

PLACE

Copyright www.gymfed.be /16/01/2019 - 9:40

gymfed

recrea
toernooien

PARTICIPANT

WILLEMS Sienna

SCHREURS Leni

JEUNEN Lyana

TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
29

LETENS Maya

HENDRIX Fien

SIMONS Noore

TK EDELWEISS STABROEK vzw
24

VAN DE VELDE Kaat
MATTHEUS Fawni
JANSSENS LENI

TK WERCHTER

34

BUCUMI Fien

DE REUCK Emma
FOLLON Mila

PRO PATRIA WIJGMAAL
16

VANDERKELEN Elodie
DEGROOTE Yulin
MORTIER Kyana

OTM GENT vzw

30

MARTENS Kaaro

JACQUET Amelie

BLEYS Elin

KON. WOMMELGEMSE TURNERS
18

Recreatoernooi Acro
12/01/2019 - 13/01/2019 / Berkenbos

page 8 of 8

COMBINATIE

diff
art
exec
pen
T

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

0.000
3.300
7.600
0.000

10.900

0.000
3.100
7.950
0.300

10.750

0.000
3.400
7.650
0.300

10.750

0.000
3.150
7.550
0.000

10.700

0.000
3.450
7.750
0.600

10.600

0.000
3.200
7.550
0.300

10.450

TOTAL

10.900

10.750

10.750

10.700

10.600

10.450

created with ScoreExpress
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RECREA - 8-17 JAAR DUQO'S - ALLROUND BREVETTEN

BIB

137

138

140

141

142

144

147

148

149

139

143

146

150

145

152

153

154

gymfed

recrea
toernooien

PARTICIPANT

VAN UYTVANCK MEREL
IMPENS AMBER

MAENE Elien
HELSEN Julie

COPPENS Lien
MACCHIAFAVE Maira

VAN TIEGHEM Nora
SERBEST Elin

TRAN TRIEU-MY Jenny
VERBAENEN Alexander

CLAES Emke
VINDEVOGEL Luna

VAN LINDEN Hannes
BOUAYAD Noor

REUMERS Heleen
HOUBEN Liene

VAN DE VELDE Benthe
ROEGIERS Lies

VANDEVELDE Hannah
MICHIELS llana

HOUBEN Astrid
VANGENEUGDEN Zoe

BARNOUSSI Nassar
VAN VOOREN Robin

MICHIELSENS Leni
DERDEN Jill

WEYN Lucca
VAN WEZENBEECK Lena

VAN GERVEN Floor
KERENS ELLA

VERMEIRE Keana
CLEYMAN JADE

VAN DIJCK Lisse
ROEF Mijs

Copyright www.gymfed.be /16/01/2019 - 9:51

Recreatoernooi Acro
12/01/2019 - 13/01/2019 / Berkenbos

CLUB

RAP & VRANK EVERGEM

GYM MOL vzw

TURNCLUB DESEM-HAROP GENK

TURNCLUB PEGASUS DRONGEN

GYMCLUB VGL NIEL

KON. WOMMELGEMSE TURNERS

VOLHARDING BERCHEM

K.K.B.T. BREE

GYMCLUB WAARSCHOOT vzw

PRO PATRIA WIJGMAAL

TURNCLUB DESEM-HAROP GENK

WILD GYM

TK DEUGD EN MOED EKEREN vzw

TK EDELWEISS STABROEK vzw

TK WERCHTER

RITMICA vzw

K.K.T.Z. APOLLO vzw ANTWERPEN

page 10of 7

AWARD

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Brons

Brons

Brons

Brons
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RECREA - 8-17 JAAR DUQO'S - ALLROUND

PLACE
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gymfed

recrea
toernooien

PARTICIPANT

TRAN TRIEU-MY Jenny
VERBAENEN Alexander
GYMCLUB VGL NIEL
142

VAN DE VELDE Benthe
ROEGIERS Lies

GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
149

MAENE Elien
HELSEN Julie
GYM MOL vzw
138

VAN UYTVANCK MEREL
IMPENS AMBER

RAP & VRANK EVERGEM
137

CLAES Emke

VINDEVOGEL Luna

KON. WOMMELGEMSE TURNERS
144

VAN LINDEN Hannes
BOUAYAD Noor
VOLHARDING BERCHEM
147

REUMERS Heleen
HOUBEN Liene
K.K.B.T. BREE
148

VAN TIEGHEM Nora

SERBEST Elin

TURNCLUB PEGASUS DRONGEN
141

COPPENS Lien

MACCHIAFAVE Maira

TURNCLUB DESEM-HAROP GENK
140

Recreatoernooi Acro
12/01/2019 - 13/01/2019 / Berkenbos

page 2 of 7

COMBINATIE

diff
art
exec
pen

T

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

0.000
3.750
8.600
0.000

12.350

0.000
3.650
8.900
0.300

12.250

0.000
3.700
8.150
0.000

11.850

0.000
3.400
8.400
0.000

11.800

0.000
3.350
8.400
0.000

11.750

0.000
3.100
8.600
0.100

11.600

0.000
3.350
8.250
0.000

11.600

0.000
3.650
8.000
0.100

11.550

0.000
3.500
8.000
0.000

11.500

TOTAL

12.350

12.250

11.850

11.800

11.750

11.600

11.600

11.550

11.500

created with ScoreExpress
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Recreatoernooi Acro
12/01/2019 - 13/01/2019 / Berkenbos

gymfed

PLACE PARTICIPANT COMBINATIE TOTAL
@  HOUBEN Astrid diff 0.000
VANGENEUGDEN Zoe art 3.600
TURNCLUB DESEM-HAROP GENK exec 8.450
143 pen 0.600
T 11.450 11.450
@  BARNOUSSI Nassar diff 0.000
VAN VOOREN Robin art 3.200
WILD GYM exec 8.150
146 pen 0.000
T 11.350 11.350
@®  MICHIELSENS Leni diff 0.000
DERDEN Jill art 3.300
TK DEUGD EN MOED EKEREN vzw exec 8.000
150 pen 0.300
T 11.000 11.000
@®  VANDEVELDE Hannah diff 0.000
MICHIELS Ilana art 2.900
PRO PATRIA WIJGMAAL exec 7.600
139 pen 0.000
T 10.500 10.500
@®  WEYNLucca diff 0.000
VAN WEZENBEECK Lena art 3.350
TK EDELWEISS STABROEK vzw exec 7.350
145 pen 0.300
T 10.400 10.400
@ VAN GERVEN Floor diff 0.000
KERENS ELLA art 3.100
TK WERCHTER exec 7.750
152 pen 0.700
T 10.150 10.150
@  VERMEIRE Keana diff 0.000
CLEYMAN JADE art 3.000
RITMICA vzw exec 7.200
153 pen 0.300
T 9.900 9.900
@®  VANDUCKLisse diff 0.000
ROEF Mijs art 3.150
K.KT.Z. APOLLO vzw ANTWERPEN exec 7.000
154 pen 0.900
T 9.250 9.250
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RECREA - 8-17 JAAR GROEPEN - ALLROUND BREVETTEN

BIB

156

158

159

161

164

165

169

171

172

157

162

163

166

167

Copyright www.gymfed.be /16/01/2019 -

gymfed

recrea
toernooien

PARTICIPANT

LUYCKX Sanne
AERTS Norah
SMEYSTERS Olivia

COSMA Eliza
LYBAERT Kyana
CALES Margaux

OP DE BEECK Amelie
PAESEN Marie
PONCELET Tess

BUYSE Fien
VAN LOO Lotte
WEYNS Rune

JEHOUL Olivia
HENDRICKX Flore
DUBOIS Lize

ARNOUTS Ashley
VAN HOOYDONCK Sam
VAN PEER Nienke

SEGERS Rhune
PEETERS Laurien
CLAUS Lotte

CLAES Anouk
LOPEZ Chiara
NJIE Elicia

OOSTVOGELS Jasmijn
VERSTREEPEN Saar
DEFOSSE Emma

COLLAER Jill
BILLEN Lore
FESTRAETS Nina

JANSSEUNE Robine
MUZALIWA TWAGIRA AMBER Saro
DE RIDDER Julie

ASSELBERGHS Chloe
JORIS Amber
DJURIC Elena

VAN DEN BROECK Hanne
DE VLIEGER Ymke
GORIS Lana

VERHEYDEN Felien
ZWIERS Fleur
MARSTBOOM Britt

9:51

Recreatoernooi Acro
12/01/2019 - 13/01/2019 / Berkenbos

CLUB

TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw

GYMCLUB ALTIS EEKLO

TURNKRING ALKEN

TURNCLUB PEGASUS DRONGEN

TURNKRING ALKEN

ART GYM

K.K.B.T. BREE

ALANTE vzw HOUTHALEN

A.R.K.LILLE

WILD GYM

TK DEUGD EN MOED EKEREN vzw

RELAX BORSBEEK

RITMICA vzw

KON. WOMMELGEMSE TURNERS

page 4 of 7

AWARD

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver
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BIB

168

170

173

174

176

175

RECREA - 8-17 JAAR GROEPEN - ALLROUND

PLACE

Copyright www.gymfed.be /16/01/2019 - 9:51

gymfed

recrea
toernooien

PARTICIPANT

TACQUET Manon
MOORS Lola
VERMANDER Eline

CALLE Demi
WALLAYS Jana
HERMANS JETJE

JANSSENS Janne
DE SCHRYVER Anna
STRUYE Gitte

SCHILDERMANS Raya
AYOUBI Johra
KEYEN Louise

SCHOEPEN Morane
VAN STEEN Kato
DROOGMANS Maite

BUIT'INK Tine
JURE Sharona
SEGERS Hannelore

PARTICIPANT

COSMA Eliza

LYBAERT Kyana

CALES Margaux
GYMCLUB ALTIS EEKLO
158

JEHOUL Olivia
HENDRICKX Flore
DUBOIS Lize
TURNKRING ALKEN
164

LUYCKX Sanne

AERTS Norah

SMEYSTERS Olivia

TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
156

ARNOUTS Ashley

VAN HOOYDONCK Sam
VAN PEER Nienke

ART GYM

165

Recreatoernooi Acro
12/01/2019 - 13/01/2019 / Berkenbos

CLUB

ZEESTERN IMMACULATA vzw

RITMICA vzw

TK WERCHTER

PRO PATRIA WIJGMAAL

TK EDELWEISS STABROEK vzw

TK EDELWEISS STABROEK vzw

COMBINATIE

diff
art
exec
pen

T

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

page 5 of 7

0.000
4.050
8.250
0.000

12.300

0.000
4.050
8.200
0.100

12.150

0.000
3.750
8.400
0.100

12.050

0.000
3.700
8.300
0.000

12.000

AWARD

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Brons

TOTAL

12.300

12.150

12.050

12.000

created with ScoreExpress
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gymfed

recrea
toernooien

PARTICIPANT

OP DE BEECK Amelie
PAESEN Marie
PONCELET Tess
TURNKRING ALKEN
159

OOSTVOGELS Jasmijn
VERSTREEPEN Saar
DEFOSSE Emma
A.R.K. LILLE

172

BUYSE Fien

VAN LOO Lotte

WEYNS Rune

TURNCLUB PEGASUS DRONGEN
161

CLAES Anouk

LOPEZ Chiara

NJIE Elicia

ALANTE vzw HOUTHALEN
171

SEGERS Rhune
PEETERS Laurien
CLAUS Lotte
K.K.B.T. BREE
169

JANSSEUNE Robine

MUZALIWA TWAGIRA AMBER Saro
DE RIDDER Julie

TK DEUGD EN MOED EKEREN vzw
162

CALLE Demi
WALLAYS Jana
HERMANS JETJE
RITMICA vzw
170

SCHOEPEN Morane

VAN STEEN Kato
DROOGMANS Maite

TK EDELWEISS STABROEK vzw
176

JANSSENS Janne
DE SCHRYVER Anna
STRUYE Gitte

TK WERCHTER

173

Recreatoernooi Acro
12/01/2019 - 13/01/2019 / Berkenbos

page 6 of 7

COMBINATIE

diff
art
exec
pen
T

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

0.000
3.850
8.150
0.000

12.000

0.000
3.750
8.150
0.200

11.700

0.000
3.700
7.950
0.000

11.650

0.000
3.650
7.950
0.000

11.600

0.000
3.700
7.900
0.000

11.600

0.000
3.450
8.000
0.000

11.450

0.000
3.650
7.750
0.000

11.400

0.000
3.500
7.900
0.100

11.300

0.000
3.650
7.750
0.100

11.300

TOTAL

12.000

11.700

11.650

11.600

11.600

11.450

11.400

11.300

11.300
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gymfed

recrea
toernooien

PARTICIPANT

VERHEYDEN Felien

ZWIERS Fleur

MARSTBOOM Britt

KON. WOMMELGEMSE TURNERS
167

TACQUET Manon

MOORS Lola

VERMANDER Eline
ZEESTERN IMMACULATA vzw
168

ASSELBERGHS Chloe
JORIS Amber

DJURIC Elena

RELAX BORSBEEK
163

VAN DEN BROECK Hanne
DE VLIEGER Ymke
GORIS Lana

RITMICA vzw

166

SCHILDERMANS Raya
AYOUBI Johra

KEYEN Louise

PRO PATRIA WIJGMAAL
174

COLLAER Jill
BILLEN Lore
FESTRAETS Nina
WILD GYM

157

BUITINK Tine

JURE Sharona

SEGERS Hannelore

TK EDELWEISS STABROEK vzw
175

Recreatoernooi Acro
12/01/2019 - 13/01/2019 / Berkenbos

page 7 of 7

COMBINATIE

diff
art
exec
pen
T

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

0.000
3.550
7.750
0.000

11.300

0.000
3.650
7.900
0.300

11.250

0.000
3.400
7.600
0.000

11.000

0.000
3.600
7.500
0.100

11.000

0.000
3.550
7.750
0.600

10.700

0.000
3.600
7.950
1.000

10.550

0.000
3.350
7.900
1.100

10.150

TOTAL

11.300

11.250

11.000

11.000

10.700

10.550

10.150

created with ScoreExpress
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RECREA - 9-14 JAAR DUO'S - ALLROUND BREVETTEN

BIB

106

507

90

92

93

94

96

97

99

101

102

104

105

107

108

109

110

gymfed

recrea
toernooien

PARTICIPANT

BUTS Fleur
VAN DAELE Lenka

COCQUYTElla
GROOTAERT Lies

BROSENS Minne
HAUTEKEETE Yuna

DELABIE Evi
MEULENEIRE Elin

SUTHERLAND Lotte
MEULENEIRE Lena

WENDELEN Fenne
VAN DE VYVER Lena

VERMEIREN Maxime
VAN BRUWAENE Ute

LERAT FEBE
DE KEERSMAECKER Febe

SWIJSEN Maite
BORGESE Dylicia

GOETHALS EMMY
GALLE Cato

TRUYERS Aria
CICERO Amelie

SCHOUWAERTS Liv
WESENBEEK Lauren

LIEKENS FE
HERMANS Kaley

DE RUYSSCHER Jill
DEVRIENDT lJitse

DE BLESER Janne
WOUTERS Noore

PRZYBYLAK Jill
KUDA Mirthe

DE BONDT Manou
CAREMANS Sari
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Recreatoernooi Acro
12/01/2019 - 13/01/2019 / Berkenbos

CLUB

CREATIVA SCHELLE

GYMCLUB ALTIS EEKLO

CREATIVA SCHELLE

TK EDELWEISS STABROEK vzw

TK EDELWEISS STABROEK vzw

ART GYM

TK EDELWEISS STABROEK vzw

AMBITIOUS PRO GYMNASTICS

ALANTE vzw HOUTHALEN

RITMICA vzw

ALANTE vzw HOUTHALEN

ART GYM

TK WERCHTER

GYMCLUB VGL NIEL

AMBITIOUS PRO GYMNASTICS

TURNCLUB DESEM-HAROP GENK

CREATIVA SCHELLE

page 10of 9

AWARD

Goud

Goud

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver
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BIB

113

91

98

103

112

114

gymfed

recrea
toernooien

PARTICIPANT

DE ROO Leonie
BLANCKE Ciara

GELDHOF Josephine
SPEECKAERT Silke

ROELANDT Yenne
MARX Esther

MOEYERSONS Leontine
DE SCHOUWER Helena

LIESENS Hannah
INFURNA Thalea

DELEY Charlotte
SIEBENS Hanne

MICHIELS Elise
VAN KEER Zenon

RECREA - 9-14 JAAR DUO'S - ALLROUND

PLACE

PARTICIPANT

BUTS Fleur

VAN DAELE Lenka
CREATIVA SCHELLE
106

COCQUYTElla
GROOTAERT Lies
GYMCLUB ALTIS EEKLO
507

TRUYERS Aria

CICERO Amelie

ALANTE vzw HOUTHALEN
102

PRZYBYLAK Jill

KUDA Mirthe

TURNCLUB DESEM-HAROP GENK
109

LIEKENS FE
HERMANS Kaley
TK WERCHTER
105
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Recreatoernooi Acro
12/01/2019 - 13/01/2019 / Berkenbos

CLUB

GYMCLUB ALTIS EEKLO

GYMCLUB WAARSCHOOT vzw

AMBITIOUS PRO GYMNASTICS

AMBITIOUS PRO GYMNASTICS

TURNCLUB DESEM-HAROP GENK

AMBITIOUS PRO GYMNASTICS

AMBITIOUS PRO GYMNASTICS

page 2 of 9

COMBINATIE

diff
art
exec
pen
T

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

AWARD

Zilver

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

TOTAL

0.000
3.600
8.550
0.100

12.050 12.050

0.000
3.700
8.300
0.000

12.000 12.000

0.000
3.400
8.500
0.100

11.800 11.800

0.000
3.250
8.350
0.000

11.600 11.600

0.000
3.700
8.300
0.400

11.600 11.600
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PLACE
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gymfed

recrea
toernooien

PARTICIPANT

SCHOUWAERTS Liv
WESENBEEK Lauren
ART GYM

104

BROSENS Minne
HAUTEKEETE Yuna
CREATIVA SCHELLE
90

VERMEIREN Maxime

VAN BRUWAENE Ute

TK EDELWEISS STABROEK vzw
96

WENDELEN Fenne
VAN DE VYVER Lena
ART GYM

94

DE BLESER Janne

WOUTERS Noore

AMBITIOUS PRO GYMNASTICS
108

GOETHALS EMMY
GALLE Cato
RITMICA vzw

101

DE RUYSSCHER Jill
DEVRIENDT Jitse
GYMCLUB VGL NIEL
107

DE ROO Leonie
BLANCKE Ciara
GYMCLUB ALTIS EEKLO
113

SWIJSEN Maite
BORGESE Dylicia
ALANTE vzw HOUTHALEN
99

Recreatoernooi Acro
12/01/2019 - 13/01/2019 / Berkenbos
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COMBINATIE

diff
art
exec
pen
T

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

TOTAL

0.000
3.400
8.200
0.000

11.600 11.600

0.000
3.150
8.350
0.000

11.500 11.500

0.000
3.300
8.200
0.100

11.400 11.400

0.000
3.200
8.450
0.300

11.350 11.350

0.000
3.100
8.200
0.000

11.300 11.300

0.000
3.100
8.200
0.000

11.300 11.300

0.000
3.000
8.350
0.100

11.250 11.250

0.000
3.050
8.150
0.000

11.200 11.200

0.000
3.150
8.100
0.100

11.150 11.150
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gymfed

recrea
toernooien

PARTICIPANT

DE BONDT Manou
CAREMANS Sari
CREATIVA SCHELLE
110

SUTHERLAND Lotte
MEULENEIRE Lena

TK EDELWEISS STABROEK vzw
93

DELABIE Evi

MEULENEIRE Elin

TK EDELWEISS STABROEK vzw
92

LERAT FEBE

DE KEERSMAECKER Febe
AMBITIOUS PRO GYMNASTICS
97

LIESENS Hannah

INFURNA Thalea

TURNCLUB DESEM-HAROP GENK
111

ROELANDT Yenne

MARX Esther

AMBITIOUS PRO GYMNASTICS
98

GELDHOF Josephine
SPEECKAERT Silke

GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
91

DELEY Charlotte

SIEBENS Hanne

AMBITIOUS PRO GYMNASTICS
112

MOEYERSONS Leontine

DE SCHOUWER Helena
AMBITIOUS PRO GYMNASTICS
103

Recreatoernooi Acro
12/01/2019 - 13/01/2019 / Berkenbos
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COMBINATIE

diff
art
exec
pen
T

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

0.000
2.850
8.250
0.000

11.100

0.000
3.200
8.200
0.300

11.100

0.000
3.100
8.000
0.000

11.100

0.000
3.000
8.300
0.300

11.000

0.000
3.050
8.200
0.300

10.950

0.000
3.150
7.750
0.000

10.900

0.000
2.950
8.000
0.100

10.850

0.000
2.900
7.800
0.400

10.300

0.000
2.850
7.450
0.000

10.300

TOTAL

11.100

11.100

11.100

11.000

10.950

10.900

10.850

10.300

10.300
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PLACE  PARTICIPANT

@  MICHIELS Elise
VAN KEER Zenon
AMBITIOUS PRO GYMNASTICS
114
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COMBINATIE

diff
art
exec
pen
T

TOTAL
0.000
2.850
6.600
1.300
8.150 8.150
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BIB

119

123

125

116

118

120

126

127

128

129

130

131
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gymfed

recrea
toernooien

PARTICIPANT

STAELS Lori
SLUYTS Lieve
DHOOGHE Emme

BORGESE Dafna
BARTELS Ella
VANDERSMISSEN Ine

VERSTRAETEN Zita
LEMMENS Rani
DELVAUX Charlotte

LYNN Verstrepen
DE WESTELINCK Maite
BARROIS Julie

BROSIUS Kaat
VANWETTER Nikke
ALLOING Janne

VERMAELEN Emma
VAN DEN BERGH Free
BEN SALEM ELLA

VANHEE Sara
VAN VOLSEM Merel
STEENBEKE Anais

DECONINCK Sofie
D'HOKER Rozemarijn
ACKE Lotte

AERTS Lena
D'HONDT Flo
LUYTEN Yente

PEEREBOOM FEUJA
DE COOMAN -SCHATTEMAN NANNE
WILLEMS JADE

CROIMANS Renke
LAMMENS Maia
LANTMEETERS Ine

IMMESOETE Yuna
DEBRAUWER Xyliana
LYBAERT Meta

VAN DER AA Evita
GEERAERT Lotte
MOONEN Ceres

MADALIEVA Amina
DILIEN Aaricia
WEETJENS Cleo

Recreatoernooi Acro
12/01/2019 - 13/01/2019 / Berkenbos

CLUB

ART GYM

ALANTE vzw HOUTHALEN

TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw

GYMCLUB VGL NIEL

WILD GYM

TK WERCHTER

TURNCLUB PEGASUS DRONGEN

OTM GENT vzw

WILD GYM

RAP & VRANK EVERGEM

TURNCLUB DESEM-HAROP GENK

GYMCLUB ALTIS EEKLO

WILD GYM

ALANTE vzw HOUTHALEN

page 6 of 9

AWARD

Goud

Goud

Goud

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver
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BIB

133

134

135

508

121

136

RECREA - 9-14 JAAR GROEPEN - ALLROUND

PLACE

gymfed

recrea
toernooien

PARTICIPANT

SNELDERS ELLA Marie
METELLUS Lymke
VAN HOOYDONCK Lena

PAUWELS LENA
MONSIEUR LIDIYA MARIE
IVENS AXELLE

LUYCKX Sarah
LAENEN Britt
COLLINS Marie

CHAUAL NISRINE
CHUKWEMEKA VICTORY
CHUKWEMEKA GIFT

ENGELEN Romy
GEERAERT Nora
VAN EYKEN Linn

TAS Juliette
VAN GAVERE Nell
LIZATI Ellinore

PARTICIPANT

VERSTRAETEN Zita
LEMMENS Rani

DELVAUX Charlotte

TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
125

STAELS Lori
SLUYTS Lieve
DHOOGHE Emme
ART GYM

119

BORGESE Dafna
BARTELS Ella
VANDERSMISSEN Ine
ALANTE vzw HOUTHALEN
123

CHAUAL NISRINE
CHUKWEMEKA VICTORY
CHUKWEMEKA GIFT

RUST ROEST SINT-NIKLAAS
508
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Recreatoernooi Acro
12/01/2019 - 13/01/2019 / Berkenbos

CLUB

ART GYM

RUST ROEST SINT-NIKLAAS

TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw

RUST ROEST SINT-NIKLAAS

WILD GYM

RITMICA vzw

COMBINATIE

diff
art
exec
pen

T

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

page 7 of 9

AWARD
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Brons
Brons

TOTAL

0.000

4.100

8.350

0.100

12.350 12.350

0.000
3.400
8.150
0.000

11550 11.550

0.000
3.450
8.100
0.000

11550 11.550

0.000
3.350
7.950
0.100

11.200 11.200
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gymfed

PLACE PARTICIPANT COMBINATIE TOTAL

@©  VERMAELEN Emma diff 0.000

VAN DEN BERGH Free art 3.150

BEN SALEM ELLA exec 8.000

TK WERCHTER pen 0.000

117 T 11150 11.150
©  MADALIEVA Amina diff 0.000

DILIEN Aaricia art 3.150

WEETJENS Cleo exec 8.000

ALANTE vzw HOUTHALEN pen 0.000

131 T 11.150 11.150
@  PEEREBOOM FELA diff 0.000

DE COOMAN -SCHATTEMAN NANNE art 3.350

WILLEMS JADE exec 7.800

RAP & VRANK EVERGEM pen 0.000

127 T 11.150 11.150
@  SNELDERS ELLA Marie diff 0.000

METELLUS Lymke art 3.350

VAN HOOYDONCK Lena exec 7.800

ART GYM pen 0.000

133 T 11.150 11.150
©  CROIMANS Renke diff 0.000

LAMMENS Maia art 3.400

LANTMEETERS Ine exec 7.750

TURNCLUB DESEM-HAROP GENK pen 0.000

128 T 11.150 11.150
@  PAUWELS LENA diff 0.000

MONSIEUR LIDIYA MARIE art 3.200

IVENS AXELLE exec 8.000

RUST ROEST SINT-NIKLAAS pen 0.100

134 T 11100 11.100
®  BROSIUS Kaat diff 0.000

VANWETTER Nikke art 3.300

ALLOING Janne exec 7.850

WILD GYM pen 0.100

116 T 11.050 11.050
@  DECONINCK Sofie diff 0.000

D'HOKER Rozemarijn art 3.200

ACKE Lotte exec 7.950

OTM GENT vzw pen 0.300

120 T 10.850 10.850
@®  IMMESOETE Yuna diff 0.000

DEBRAUWER Xyliana art 3.250

LYBAERT Meta exec 7.850

GYMCLUB ALTIS EEKLO pen 0.300

129 T 10.800 10.800
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PARTICIPANT

AERTS Lena
D'HONDT Flo
LUYTEN Yente
WILD GYM
126

VAN DER AA Evita
GEERAERT Lotte
MOONEN Ceres
WILD GYM

130

VANHEE Sara

VAN VOLSEM Merel

STEENBEKE Anais

TURNCLUB PEGASUS DRONGEN
118

LYNN Verstrepen

DE WESTELINCK Maite
BARROIS Julie
GYMCLUB VGL NIEL
115

LUYCKX Sarah

LAENEN Britt

COLLINS Marie

TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
135

TAS Juliette

VAN GAVERE Nell
LIZATI Ellinore
RITMICA vzw
136

ENGELEN Romy
GEERAERT Nora
VAN EYKEN Linn
WILD GYM

121

Recreatoernooi Acro
12/01/2019 - 13/01/2019 / Berkenbos
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COMBINATIE

diff
art
exec
pen
T

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

0.000
3.150
7.750
0.100

10.800

0.000
3.300
7.550
0.100

10.750

0.000
3.250
7.450
0.000

10.700

0.000
3.200
7.750
0.300

10.650

0.000
3.100
7.550
0.100

10.550

0.000
2.950
7.550
0.100

10.400

0.000
3.200
7.500
1.300

9.400

TOTAL

10.800

10.750

10.700

10.650

10.550

10.400

9.400
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